
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Průlehy PR1, PR2, PR3 a PR4 v k.ú. Olešenka“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Ing. Janem Čekalem, vedoucím oddělení 

pozemkových úprav KPÚ pro Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Čekal 

j.cekal@spucr.cz; + 420 606 519 253 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 049420/2023   /   SPU 439900/2022 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Oznamujeme Vám, že dne 8. 2. 2023 pod č. j. SPU 049417/2023 rozhodl Ing. Jan Čekal, 

vedoucí odd. pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Kraj Vysočina, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pro tuto veřejnou zakázku 9 elektronických 

nabídek účastníků. 

 

 

 

mailto:j.cekal@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

Zadavatel stanovil v bodě 2.5 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se bude lišit          

o více než 20 % od průměru nabídkových cen a současně o více než 20 % od předpokládané 

hodnoty díla.  

Dle tohoto pravidla shledala komise nabídkové ceny účastníků: AQUASYS spol. s r.o.         ve 

výši 1 882 500,00 Kč bez DPH a SPH stavby s.r.o. ve výši 2 382 356,00 Kč bez DPH jako 

mimořádně nízké. 

Z tohoto důvodu byly účastníkům výběrového řízení AQUASYS spol. s r.o. dne 20. 1. 2023, 

pod č.j. SPU 023517/2023 a SPH stavby s.r.o. byla dne 20. 1. 2023, pod č.j.  

SPU 023526/2023 zaslány žádosti o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.   

Písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny od společnosti SPH stavby s.r.o. 

zadavatel obdržel dne 23. 01. 2023 pod č. j. SPU 026573/2023 a písemné zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny od společnosti AQUASYS spol. s r.o. zadavatel obdržel dne 

23. 01. 2023 pod č. j. SPU 028031/2023.  

Komise na svém 2. jednání dne 26. 1. 2023 posoudila zdůvodnění mimořádně nízkých 

nabídkových cen a konstatovala, že účastníci výběrového řízení mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu zdůvodnili.  

Komise dále provedla kontrolu doložených dokumentů a posoudila splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení účastníka výběrového řízení, jehož nabídka se v hodnocení nabídek 

umístila na 1. místě – AQUASYS spol. s r.o. Dále komise prověřovala tohoto účastníka řízení, 

zda není ve střetu zájmů. Komise konstatovala, že u tohoto účastníka řízení střet zájmů 

neshledala. 

Vybraný dodavatel tedy splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Průlehy PR1, PR2, PR3 a PR4            

v k.ú. Olešenka“ a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky 

shora uvedenému dodavateli AQUASYS spol. s r.o. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název  GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název  AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název  Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno - Černovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 469 74 687 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název  PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název  ZVÁNOVEC a.s. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 260 26 279 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / jméno a příjmení Aleš Kotlán 

Sídlo: Voděrady č. p. 196, 679 01 Voděrady 

Právní forma: FO podnikající dle živnostenského zákona 

IČO: 681 209 15  

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název POHL cz, a.s. 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 256 06 468 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název  SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01                           
Bystřice nad Pernštejnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 262 30 470 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové,       
Slezské Předměstí  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 465 09 283 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všechny nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 



  

4 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídek hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

 

Obchodní firma / název/ 

jméno a příjmení 
IČO 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

AQUASYS spol. s r.o. 253 44 447 1 882 500, 00  1. 

SPH stavby s.r.o. 262 30 470 2 382 356, 00  2. 

Ekostavby Brno, a.s. 469 74 687 2 640 200, 11  3. 

PORR a.s. 430 05 560 2 675 711, 09  4. 

ZVÁNOVEC a.s. 260 26 279 2 826 277, 03  5. 

Aleš Kotlán 681 209 15 3 051 435, 50  6. 

POHL cz, a.s. 256 06 468 3 244 406, 19  7. 

P O P R spol. s r.o. 465 09 283 3 962 000, 00  8. 

GRACCULUS s.r.o. 014 96 735 5 624 703, 57  9. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 8. 2. 2023  

 

 

 

 

……………………….…………………. 

Ing. Jan Čekal 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

 


		2023-02-08T07:30:22+0100
	Ing. Jan Čekal


		2023-02-08T07:41:15+0100
	Ing. Jan Čekal 35b981a755c2be7070c6dc905cd845fef51048e6




